
 

   Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

      ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  ---- 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

       ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  ---- 
   Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

   Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

   Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

   Πληροφορίες:     Λούτσος Γεώργιος 

   Τηλέφωνο:          2410-539223 

   Fax:                       2410-538611 

   e-mail:                 mail@thess.pde.sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Διάθεση εκπαιδευτικών στο Κ.Ε.Σ.Υ. Μαγνησίας» 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου 

του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-6-2018) «Αναδιοργάνωση των 

δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης 

(ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ...», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) 

Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Το υπ’ αριθ. Φ.11/19/19-12-2018 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Μαγνησίας με θέμα 

«Διάθεση εκπαιδευτικού». 

6. Το υπ’ αριθ. Φ.11/4/03-01-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Μαγνησίας με θέμα 

«Διάθεση εκπαιδευτικού». 

7. Το υπ’ αριθ. Φ.11.2/492/15-01-2019 έγγραφο του Δ/ντή Π/θμιας Εκπ/σης 

Μαγνησίας με θέμα «Διαβίβαση αιτήσεων απόσπασης στο Κ.Ε.Σ.Υ. Μαγνησίας». 

8. Τις εξαιρετικές υπηρεσιακές ανάγκες για τη λειτουργία του Κ.Ε.Σ.Υ. Μαγνησίας. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λάρισα, 17-01-2019 

Αριθ. Πρωτ.: 637 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΤΓΣ4653ΠΣ-ΜΨΑ



Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς έως τη λήξη του διδακτικού έτους 

2018-2019 ως εξής: 

 

 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

Κ.Ε.Σ.Υ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

578351 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Δ.Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

619278 ΜΑΤΙΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 Δ.Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στο Κ.Ε.Σ.Υ. που 

διατίθεται τη Δευτέρα 21-01-2019. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/νση Π.Ε. Μαγνησίας 

2. Κ.Ε.Σ.Υ. Μαγνησίας 

3. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς  

   (δια της οικείας Δ/νσης) 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΤΓΣ4653ΠΣ-ΜΨΑ


		2019-01-17T12:04:27+0200
	Athens




